
Datos Personales

Estudios
Comunicación Audiovisual
Egresado
Universidad del Claustro 
de Sor Juana

Idiomas
Inglés
Hablado 90%
Escrito 80%

Software
Microsoft Office 80%
Premiere, After Effects, Audition, 
Lightroom y Photoshop

Habilidades
Facilidad de palabra
Resolución de problemas
Trabajo bajo presión

Hobbies
Música
Videojueos- esports
nternet
Leer
Voluntario Contacto

Contacto
5542216734

martinezvdiego@gmail.com

26años - Soltero

Av. 5 de Febrero #25
Santa Bárbara,
Cuautitlán Izcalli, Edomex.

Diego Isai
Martinez Velasco

:

 Campus Party
 Producción

 Mórbido Film Fest
 Producción

 Electronic Game Show
 Producción

 Cumbre Tajín
 Logística

 Docs Mx
 Producción y fotografía

 Documental
 Yo soy Voluntarios México
 Director de documental

 Documental
 Con los pies por delante
 Productor

 Cortometraje:
 Monachopsis
 Productor

 El Claustro TV
 Jefe de producción

 Gatos del Claustro esports
 Manager y capitán

 Community manager
 Diego Lizarazo

2013-2015

2013

2014-2016

2015

2016-2017

2017

2017

2018

2018

2018

2018

Experiencia Profesional:


