## **Contacto**

- 5542216734
- martinezvdiego@gmail.com

## **Datos Personales**

- 26años Soltero
- Av. 5 de Febrero #25
   Santa Bárbara,
   Cuautitlán Izcalli, Edomex.

#### **Estudios**

#### Comunicación Audiovisual

Egresado Universidad del Claustro de Sor Juana

#### **Idiomas**

#### Inglés

Hablado 90% Escrito 80%

## **Software**

Microsoft Office 80% Premiere, After Effects, Audition, Lightroom y Photoshop

#### **Habilidades**

Facilidad de palabra Resolución de problemas Trabajo bajo presión

### **Hobbies**

Música Videojueos- esports nternet Leer Voluntario Contacto

# Diego Isai Martinez Velasco



# **Experiencia Profesional:**

2013-2015	Campus Party Producción
2013	<b>Mórbido Film Fest</b> Producción
2014-2016	Electronic Game Show Producción
2015	Cumbre Tajín Logística
2016-2017	<b>Docs Mx</b> Producción y fotografía
2017	<b>Documental</b> Yo soy Voluntarios México <i>Director de documental</i>
2017	Documental Con los pies por delante Productor
2018	Cortometraje: Monachopsis Productor
2018	El Claustro TV Jefe de producción
2018	Gatos del Claustro esports Manager y capitán

Community manager

Diego Lizarazo

2018